2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «27» января  2023 г.                                                                                          № 10
с. Шелаболиха
Об отмене постановлений Администрации района
В соответствии со статьей 57, частью 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

постановление от 16.04.2010 № 159 «О внесении изменений в постановление Главы района от 26.11.2009 № 660 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Шелаболихинского района и состава комиссии»»;

постановление от 08.06.2011 № 318 «О внесении изменений в постановление Главы района от 26.11.2009 № 660 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Шелаболихинского района и состава комиссии»»;

постановление от 07.12.2015 № 593 «О внесении изменений в постановление Главы района от 26.11.2009 № 660 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Шелаболихинского района и состава комиссии»»;

постановление от 19.12.2022 № 678 «Об отмене постановления Администрации района от 07.12.2015 № 593  «Об утверждении Положения о комиссии Администрации района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Шелаболихинского района и состава комиссии»».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района Алтайского края.
Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов